SCTIE/CGOEX/MS, concluindo pelo conhecimento e não provimento do recurso no mérito, mantendo-se a
decisão de 1ª instância da Secretaria-Executiva da CMED, condenando a Recorrente ao pagamento de
multa pela oferta de medicamentos por preço superior ao permitido para vendas destinadas ao setor
público no valor de R$ 715,03 (setecentos e quinze reais e três centavos).

Após discussão entre os representantes do CTE/CMED, o representante da Casa Civil da
Presidência da República pediu vistas para análise dos autos, suspendendo o julgamento do processo,
nos temos do art. 17-A da Resolução CMED nº 03/2003 (Regimento Interno da CMED).

[...]

SCTIE/CGOEX/MS concluindo pelo conhecimento e não provimento do recurso no mérito, mantendo-se a
decisão de 1ª instância da Secretaria-Executiva da CMED, condenando a Recorrente ao pagamento de
multa pela oferta de medicamentos por preço superior ao permitido para vendas destinadas ao setor
público no valor de R$ 715,03 (setecentos e quinze reais e três centavos).

Após discussão entre os representantes do CTE/CMED, o representante da Casa Civil da
Presidência da República pediu vistas para análise dos autos, suspendendo o julgamento do processo,
nos temos do art. 17-A da Resolução CMED nº 03/2003, que aprova o Regimento Interno da CMED.